
 

_________________________________________________________________________________________________ 
AVENIDA: GUAÍRA Nº 153, CAIXA POSTAL Nº 01 – CEP: 87.840-000 – MIRADOR - PARANÁ 

FONE/FAX (44) 3434 – 1122 - CNPJ – 75.475.442/0001-93 – Site: www.mirador.pr.gov.br - e-mail: pmmirador@uol.com.br 

 

1 

 

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2008 
 

SÚMULA – Homologa inscrição de 
candidatos e dá  outras providências. 
 
LUIZ WESSLER, Prefeito do Município de 
Mirador, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, resolve: 

 
1. Homologar as inscrições dos candidatos abaixo relacionados 

considerados aptos a participarem do Concurso Público aberto pelo Edital de Concurso 
Público n°. 001/2008. 

 
Nº 

INSCRIÇÃO 
NOME RG CARGO 

1767 ALEXANDRA FIRMINO 89507871 ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

1763 CAMILA MARCIA DE ANDRADE 101821730 ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

1732 JOSMARINA JARDIM NASCIMENTO 59803441 ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

1750 JUDYTH SHAYENNE LOPES DE FREITAS 108580127 ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

1764 KARINA DE CARVALHO 95567657 ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

1745 KAROLINE MARIM 97745498 ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

1829 LUZIANA ALENCAR DAMACENO 73881480 ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

1820 
MARIA APARECIDA DE ANDRADE 
KUPAS 52080304 ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

1769 MARLI APARECIDA JONCK SOUZA 2718341 ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

1768 
REGINA ELENA OTTESBACH DE 
CARVALHO 46182235 ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

1744 SILVANA DE ARAUJO SENRA 72760719 ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

1742 SUELI TERESA RAVAGNANI 69803245 ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

1766 VALDELICE JONCK DE SOUZA 86742446 ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

1786 ZILDA CANAVER BENEDETTI 43093983 ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
 

Edifício da Prefeitura Municipal de Mirador, Estado do Paraná, aos trinta e um dias 
do mês de janeiro de dois mil e oito (31/01/2008). 

 

 

 

LUIZ WESSLER 
Prefeito Municipal 

 
 


